令和 年  月  日

美濃加茂市教育委員会 宛

保護者 氏 名

現住所

連絡先

指定学校変更承認申請書

（小規模特認校）

次のとおり指定学校の変更を承認くださいますよう申請します。

なお、登下校は保護者が送迎をし、その際における事故等の一切の責任は保護者が持ちます。

児童・生徒 氏  名
フ リ ガ ナ

性別 生 年 月 日 学年

平成 年  月  日 新  学年

平成 年  月  日 新  学年

平成 年  月  日 新  学年

住

所

現住所 美濃加茂市

居住地 美濃加茂市

本来の学校 美 濃 加 茂 市 立                  小 学 校

希望の学校 美 濃 加 茂 市 立      伊深   三和     小 学 校

就 学 期 間 令和  年 ４月 １日 から 令和  年 ３ 月 ３１日 まで

理   由

※具体的に書い

てください。

通学方法及び

送迎する者

通学方法   自家用車  その他（                 ）

送迎する者  保護者（ 父 母 祖父 祖母 ） その他（      ）

 次の条件のもと、就学することを承諾します。

 １ 小規模特認校の教育活動に賛同し、特認校の学校活動に保護者として積極的に参加します。

 ２ 特認校のある地域の活動にも保護者は積極的に参加します。

 ３ 年度当初から就学し、原則として卒業まで在学します。

【申請書記入上の注意】

１．申請理由は、詳しく書くこと。

  （１）両親が勤務等による留守家庭児童生徒の場合は、両親の勤務場所、出勤・帰宅時間、勤務先の

電話番号を書くこと。

  （２）児童を託児している場合は、託児先の連絡先、託児先と保護者の関係等を詳しく書くこと。

２．添付書類として、次のような書類が必要です。

   □ 身体的理由による場合は、医師の診断書

   □ その他、教育委員会が必要として指示した書類